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- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE NAVRŽENA DLE DOSTUPNÝCH MOŽNÝCH INFORMACÍ A
INFORMACÍCH SDĚLENÝCH INVESTOREM, PŘI STAVEBNÍCH PRACECH MOHOU BÝT ZJIŠTĚNY TAKOVÉ
SKUTEČNOSTI, KTERÉ MOHOU OVLIVNIT PŘEDPOKLAD A ROZSAH PRACÍ, V TĚCHTO PŘÍPADECH BUDE
PROJEKTANT V PŘEDSTIHU UPOZORNĚN A ÚPRAVA BUDE ŘEŠENA V RÁMCI ZMĚNOVÉHO ŘÍZENÍ

- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JSOU ČÁSTI ZÚČASTNĚNÝCH PROFESÍ, VÝSTUPY
TĚCHTO PROFESÍ OBSAŽENÉ V ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍM ŘEŠENÍ JSOU POUZE ORIENTAČNÍHO
CHARAKTERU, K PODROBNÉMU ŘEŠENÍ DÍLČÍCH SOUČÁSTÍ STAVBY SLOUŽÍ TYTO SAMOSTATNÉ
ČÁSTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A TO ZEJMÉNA POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY
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TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.PP
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NÁZEV MÍSTNOSTI

VSTUPNÍ HALA
CHODBA
ORDINACE
PRACOVNA
LASER, TĚLOCVIČNA
TĚLOCVIČNA
TĚLOCVIČNA
TĚLOCVIČNA
ELEKTROLÉČBA
ELEKTROLÉČBA
VODOLÉČBA

VODOLÉČBA

STROJOVNA
WC
VODOLÉČBA

ODPOČÍVÁRNA

ČEKÁRNA
ÚKLIDOVÁ KOMORA
SKLAD
ELEKTROROZVODNA
SOC. ZAŘÍZENÍ
SOC. ZAŘÍZENÍ
ŠATNA, DEN. MÍSTNOST
TĚLOCVIČNA DĚTÍ
ČEKÁRNA
MÍSTNOST
CHODBA
ŠATNA
ŠATNA
PŘEDSÍŇ
ŠATNA
SOC.ZAŘÍZENÍ
SOC. ZAŘÍZENÍ
DENNÍ MÍSTNOST - SANITÁŘI
CHLADÍRNA

STROJOVNA CHLAZENÍ

CHODBA
WC
SKLAD
CHODBA
CHODBA
SPISOVNA
SKLAD
ŠATNA
ŠATNA
SKLAD
MÍSTNOST
OSOBNÍ VÝTAH
LŮŽKOVÝ VÝTAH

SCHODIŠTĚ

VÝTAH
CHODBA
CHODBA
CHODBA
STROJOVNA ÚT
PLYNOVÁ KOTELNA
SKLAD
KOMUNÁLNÍ ODPAD
SKLAD
KOLÁRNA
SBĚRNÉ MÍSTO
NEBEZPEČNÉHO ODPADU

PLOCHA
(m2)
66,47
64,01
19,30
14,25
18,67
16,37
22,75
35,96
16,22
35,81
24,58

28,96

4,77
1,29
31,56

11,46

24,77
6,01
7,50
4,06
3,12
6,50
18,59
26,72
10,40
7,74
4,33
22,68
12,13
7,63
6,42
3,16
3,00
15,07
35,15

11,98

25,23
1,00
21,55
8,63
44,43
27,20
8,79
12,23
14,72
8,87
8,74
1,79
5,39

8,53

0,66
30,05
5,92
38,43
81,64
44,40
74,22
8,04
9,34
29,13

29,84

1 198,1...

SVĚTLÁ
VÝŠKA (MM)

3250
3250
3250
3250
3250
3250
3250
3250
3250
3250
3200

3200

3200
3200
3200

3200

3250
2060
2060
2060
3250
3250
3200
3250
3250
3250
3250
3250
3250
3250
3250
3250
3250
3250
3250

3250

3250
2160
3250
3250
3250
3250
3250
3250
3250
3250
3250

-

-

-
3290
3220
3520
3480
3460
2800
3540

3250, 3540

3250, 3540

NÁŠLAPNÁ VRSTVA

TERACO
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC
PVC

TERACO
BETONOVÁ
MAZANINA

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC
KERAMICKÁ DLAŽBA

BETONOVÁ
MAZANINA

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC
TERACO
TERACO
TERACO

PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

-
-

KERAM. DLAŽBA +
TERACO

-
TERACO

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

TERACO
TERACO
TERACO

TERACO

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
ZDÍ

OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA
KERAMICKÝ OBKLAD
KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA + KER.
OBKLAD
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD
KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD
KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA
KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA
KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA

-
-

OMÍTKA

-
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD
OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD
-
-
-

-

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
STROPU

RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA

OMÍTKA + SDK
PODHLED

RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA

RÁKOSOVÁ OMÍTKA

RÁKOSOVÁ OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA

RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA
RÁKOSOVÁ OMÍTKA

-
-

OMÍTKA

-
RÁKOSOVÁ OMÍTKA

OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA

OMÍTKA

LEGENDA BOURACÍCH PRACÍ
B01 ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ OKENNÍ VÝPLNĚ (2,35 x 2,46m)

B02 ODSTRANĚNÍ HLINÍKOVÝCH, ČÁSTEČNĚ PROSKLENÝCH DVEŘÍ
VČETNĚ HLINÍKOVÉ ZÁRUBNĚ (1,25 x 1,97m)

B03 ODSTRANĚNÍ PŘÍČKY Z PLNÝCH CIHEL TL.150MM, (2,9m²)

B04 ODSTRANĚNÍ VNITŘNÍCH HLINÍKOVÝCH PROSKLENÝCH DVEŘÍ SE
SVĚTLÍKY, VČETNĚ ZÁRUBNĚ

B05 ODSTRANĚNÍ VNĚJŠÍ HLINÍKOVÉ PROSKLENÉ STĚNY S
DVOUKŘÍDLÝMI DVEŘMI SE SVĚTLÍKY

B06 ODSTRANĚNÍ DŘEVĚNÉHO DVEŘNÍHO KŘÍDLA VČETNĚ OCELOVÉ
ZÁRUBNĚ

B07 ODSTRANĚNÍ KABIN VÝTAHŮ VČETNĚ DVEŘÍ A PŘÍSLUŠNÝCH
ZAŘÍZENÍ STROJOVNY VÝTAHŮ (DLE ETAPYZACE)

B08 ODSTRANĚNÍ DŘEVĚNÝCH DVOUKŘÍDLÝCH  PROSKLENÝCH DVEŘÍ
VČETNĚ DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ

B09 ODSTRANĚNÍ DŘEVĚNÉHO OKNA (8x 1500x1030mm, 1x 760x1030mm,
1x 1000x1030mm)

B10 ODSTRANĚNÍ VSTUPNÍCH DVOUKŘÍDLÝCH PLASTOVÝCH DVEŘÍ S
NADSVĚTLÍKEM (1500x2000mm)

B11 ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAHY (PVC, KERAM. DLAŽBY)

B12 ODSTRANĚNÍ ČÁSTI ANGLICKÉHO DVORKU (VIZ POPIS SO 03)

B13 ODSTRANĚNÍ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ PROSKLENÉ STĚNY S
DVOUKŘÍDLÝMI DVEŘMI A SVĚTLÍKY

B14 ODSTRANĚNÍ VNĚJŠÍHO PLASTOVÉHO OKNA VČETNĚ PARAPETU Z
PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC (V RÁMCI SO05 - OCELOVÉ
SCHODIŠTĚ)

B15 ODSTRANĚNÍ VNĚJŠÍHO PLASTOVÉHO OKNA VČETNĚ PARAPETU Z
PLNÝCH CIHEL (V RÁMCI ZDĚNÉ PŘÍSTAVBY)

B16 ODSTRANĚNÍ VNITŘNÍHO OKNA S DŘEVĚNÝMI RÁMY

B17 ODSTRANĚNÍ ŽB STŘÍŠKY NAD HLAVNÍM VSTUPEM V. 300MM,
VČETNĚ OPLECHOVÁNÍ (V RÁMCI SO02 - ZASTŘEŠENÍ HL. VSTUPU
INTERNY)

B18 ODSTRANĚNÍ VRCHNÍHO BETONU VČETNĚ HYDROIZOLACE AŽ PO
NOSNOU STROPNÍ KONSTRUKCI 1.PP (V RÁMCI SO 02- ZASTŘEŠENÍ
HLAVNÍHO VSTUPU INTERNY A STAVEBNÍCH ÚPRAV SLUNÁRNY)
VČETNĚ NEVYHOVUJÍCÍHO OPLECHOVÁNÍ SLUNÁRNY

B19 ROZEBRÁNÍ ČÁSTÍ ZÍDKY Z PLNÝCH CIHEL, ZNOVU POUŽITÍ PRO
OBEZDĚNÍ NOVÝCH OCEL. SLOUPŮ ZASTŘEŠENÍ NEBO PRO
VYZDĚNÍ PODPŮRNÝCH PILÍŘU V 1.PP (Č.M. 055), ODSTRANĚNÍ
VRCHNÍ BET. STŘÍŠKY ZÍDKY  (V RÁMCI SO02 - ZASTŘEŠENÍ HL.
VSTUPU INTERNY)

B20 ODSTRANĚNÍ OCELOVÉHO TRUBKOVÉHO ZÁBRADLÍ (V RÁMCI SO02 -
ZASTŘEŠENÍ HL.VSTUPU INTERNY A STAVEBNÍCH ÚPRAV SLUNÁRNY)

B21 ODSTRANĚNÍ STROPNÍ ČÁSTI ANGLICKÉHO DVORKU (VIZ POPIS
SO03)

B22 ODSTRANĚNÍ VRSTVY ZEMINY (ROSTLÉHO TERÉNU) DLE MOCNOSTI
PŘÍSLUŠNÉ SKLADBY

B22 ODSTRANĚNÍ VRSTVY ZEMINY (ROSTLÉHO TERÉNU) DLE MOCNOSTI
PŘÍSLUŠNÉ SKLADBY

B23 PROSTUP STROPNÍ KONSTRUKCÍ

B24 ROZEBRÁNÍ SDK PODHLEDU PRO ÚPRAVU VZT

B25 PROSTUP STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM

SO 03 - ODSTRANĚNÍ ZATÉKÁNÍ DO SPOJOVACÍ CHODBY - BOURACÍ
PRÁCE

- ODSTRANĚNÍ HORNÍ ČÁSTI ANGL. DVORKU Z ŽB TRÁMŮ A ŽEBROVÁNÍM ZASKLENÉ SKLENĚNÝMI
LUXFERY

- ODSTRANĚNÍ ČÁSTI ANGLICKÉHO DVORKU, BETONOVÉHO DNA TL. CCA 150 MM Š. 800mm OD
OBVODOVÉHO ZDIVA

- OBKOPÁNÍ OBVODOVÉHO ZDIVA PO CELÉ DÉLCE ANGLICKÉHO DVORKU (SOUSEDÍCÍ SE SKLADOVOU
ČÁSTÍ A SPOJOVACÍ CHODBOU) POD ÚROVEŇ PODLAHY CCA 200mm

SO 03 - ODSTRANĚNÍ ZATÉKÁNÍ DO SPOJOVACÍ CHODBY - NOVÝ STAV
- PODŘEZÁNÍ OBVODOVÉHO ZDIVA V PRVNÍ SPÁŘE NAD ÚROVNÍ PODLAHY SUTERÉNÍHO ZDIVA A
VLOŽENÍ VODOTĚSNÉ IZOLACE (MECHANICKÁ IZOLACE)

- EXTERIÉR - SKLADBA Z1, PROVEDENÍ SPÁDOVÉHO BETONU NA DNĚ ODKOPU, PŘETAŽENÍ
HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY NA STĚNU I SPÁDOVÝ BETON, PROVEDENÍ DRENÁŽNÍHO SYSTÉMU
(ODVODNĚNÍ DO STÁVAJÍCÍHO TERÉNU POMOCÍ ŠTĚRKOVÉHO LOŽE)

- INTERIÉR - ODSTRANĚNÍ VNITŘNÍ OMÍTKY OBVODOVÉHO ZDIVA, PŘÍPADNĚ POŠKOZENÉ OMÍTKY
STROPU/ZDIVA SPOJOVACÍ CHODBY ZPŮSOBENÉ ZATÉKÁNÍM, APLIKACE SANAČNÍ OMÍTKY

- U PONECHANÝCH OKENNÍCH OTVORŮ BUDOU OSAZENY ANGLICKÉ DVORKY

SO 06 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BOURACÍ PRÁCE
(VIZ. PŮDORYS 1.PP A 1.NP - STÁVAJÍCÍ STAV)
ZÁPADNÍ STRANA OBJEKTU
- ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ PLOCHY A ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY
S MOŽNÝM ZNOVU POUŽITÍM

- ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSTI NAPOJENÉ NA KANALIZACI V PODZEMNÍM
KOLEKTORU POD BUDOVOU NAPOJENOU NA AREÁLOVOU JEDNOTNOU KANALIZACI

VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU
- ODSTRANĚNÍ ČÁSTI STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ PLOCHY
- ODSTRANĚNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY TL. 200MM, V. 750MM, VČETNĚ BETONOVÉ
PLOCHY/DLAŽDIC OKOLO ZÍDKY

- ODSTRANĚNÍ ZELENÉ PLÁNĚ V MOCNOSTI DLE NAVRŽENÉ SKLADBY
SEVERNÍ STRANA OBJEKTU
- ODSTRANĚNÍ ZASTROPENÍ STÁVAJÍCÍHO ANGLICKÉHO DVORKU (V RÁMCI SO 03 -
ODSTRANĚNÍ ZATÉKÁNÍ DO SPOJOVACÍ CHODBY)

- ODSTRANĚNÍ ZELENÉ PLÁNĚ V MOCNOSTI DLE NAVRŽENÉ SKLADBY
- ODSTRANĚNÍ A VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍHO BETONU A OSAZENÍ NOVÉ ULIČNÍ VPUSTI

SO 06 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - NOVÝ STAV
ZÁPADNÍ STRANA OBJEKTU
- PO PROVEDENÍ ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ OBJEKTU SO 05 - OCELOVÉ SCHODIŠTĚ
INTERNY A PROVEDENÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE S OSAZENÍM ULIČNÍ VPUSTI BUDE
PROVEDENA NOVÁ SKLADBA ZÁMKOVÉ DLAŽBY POCHOZÍ/POJEZDOVÉ DLE SITUACE
ZPEVNĚNÝCH PLOCH

VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU
- PO PROVEDENÍ ZDENÉ PŘÍSTAVBY INTERNY A VŠECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ BUDE
PROVEDENA BETONOVÁ PALISÁDA ZABUDOVÁNA DO BETONOVÉ PATKY

- V PLOŠE PŘED VSTUPEM DO PŘÍSTAVBY BUDE PROVEDENA NOVÁ SKLADBA POJEZDOVÉ
ZÁMKOVÉ DLAŽBY, LEM ZPEVNĚNÉ PLOCHY BUDE ZE SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU A V MÍSTĚ
NÁJEZDU BUDE OSAZEN SILNIČNÍ NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK

- CHODNÍK PODÉL NOVÉ PŘÍSTAVBY BUDE Z POCHOZÍ BETONOVÉ ZÁMKOVÉ DLAŽBY
VYSPÁDOVÁN OD OBJEKTU, LEM CHODNÍKU BUDE ZE SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU

SEVERNÍ STARANA OBEJTKU
- PO PROVEDENÍ SO 03 - ODSTRANĚNÍ ZATÉKÁNÍ DO SPOJOVACÍ CHODBY BUDE
PROVEDEN CHODNÍK PRO BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP DO OBJEKTU DLE SKLADBY POCHOZÍ
ZÁMKOVÉ DLAŽBY, LEMOVÁNÍ CHODNÍKU BUDE POMOCÍ SILNIČNÍHO BETONOVÉHO
OBRUBNÍKU SE SNÍŽENÝM OBRUBNÍKEM

- PŘED CHODNÍKEM BUDE DOPLNĚNA ASFALTOVÁ KOMUNIKACE PRO PŘÍJEZD VOZIDLA
ZDRAVOTNÍ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY

- ASFALTOVÁ PLOCHA BUDE ODVODNĚNA VYSPÁDOVÁNÍM DO STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

SO 06 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BOURACÍ PRÁCE
(VIZ. PŮDORYS 1.PP A 1.NP - STÁVAJÍCÍ STAV)
ZÁPADNÍ STRANA OBJEKTU
- ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ PLOCHY A ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY
S MOŽNÝM ZNOVU POUŽITÍM

- ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSTI NAPOJENÉ NA KANALIZACI V PODZEMNÍM
KOLEKTORU POD BUDOVOU NAPOJENOU NA AREÁLOVOU JEDNOTNOU KANALIZACI

VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU
- ODSTRANĚNÍ ČÁSTI STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ PLOCHY
- ODSTRANĚNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY TL. 200MM, V. 750MM, VČETNĚ BETONOVÉ
PLOCHY/DLAŽDIC OKOLO ZÍDKY

- ODSTRANĚNÍ ZELENÉ PLÁNĚ V MOCNOSTI DLE NAVRŽENÉ SKLADBY
SEVERNÍ STRANA OBJEKTU
- ODSTRANĚNÍ ZASTROPENÍ STÁVAJÍCÍHO ANGLICKÉHO DVORKU (V RÁMCI SO 03 -
ODSTRANĚNÍ ZATÉKÁNÍ DO SPOJOVACÍ CHODBY)

- ODSTRANĚNÍ ZELENÉ PLÁNĚ V MOCNOSTI DLE NAVRŽENÉ SKLADBY
- ODSTRANĚNÍ A VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍHO BETONU A OSAZENÍ NOVÉ ULIČNÍ VPUSTI

SO 06 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY - NOVÝ STAV
ZÁPADNÍ STRANA OBJEKTU
- PO PROVEDENÍ ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ OBJEKTU SO 05 - OCELOVÉ SCHODIŠTĚ
INTERNY A PROVEDENÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE S OSAZENÍM ULIČNÍ VPUSTI BUDE
PROVEDENA NOVÁ SKLADBA ZÁMKOVÉ DLAŽBY POCHOZÍ/POJEZDOVÉ DLE SITUACE
ZPEVNĚNÝCH PLOCH

VÝCHODNÍ STRANA OBJEKTU
- PO PROVEDENÍ ZDENÉ PŘÍSTAVBY INTERNY A VŠECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ BUDE
PROVEDENA BETONOVÁ PALISÁDA ZABUDOVÁNA DO BETONOVÉ PATKY

- V PLOŠE PŘED VSTUPEM DO PŘÍSTAVBY BUDE PROVEDENA NOVÁ SKLADBA POJEZDOVÉ
ZÁMKOVÉ DLAŽBY, LEM ZPEVNĚNÉ PLOCHY BUDE ZE SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU A V MÍSTĚ
NÁJEZDU BUDE OSAZEN SILNIČNÍ NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK

- CHODNÍK PODÉL NOVÉ PŘÍSTAVBY BUDE Z POCHOZÍ BETONOVÉ ZÁMKOVÉ DLAŽBY
VYSPÁDOVÁN OD OBJEKTU, LEM CHODNÍKU BUDE ZE SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU

SEVERNÍ STARANA OBEJTKU
- PO PROVEDENÍ SO 03 - ODSTRANĚNÍ ZATÉKÁNÍ DO SPOJOVACÍ CHODBY BUDE
PROVEDEN CHODNÍK PRO BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP DO OBJEKTU DLE SKLADBY POCHOZÍ
ZÁMKOVÉ DLAŽBY, LEMOVÁNÍ CHODNÍKU BUDE POMOCÍ SILNIČNÍHO BETONOVÉHO
OBRUBNÍKU SE SNÍŽENÝM OBRUBNÍKEM

- PŘED CHODNÍKEM BUDE DOPLNĚNA ASFALTOVÁ KOMUNIKACE PRO PŘÍJEZD VOZIDLA
ZDRAVOTNÍ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY

- ASFALTOVÁ PLOCHA BUDE ODVODNĚNA VYSPÁDOVÁNÍM DO STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

6,45 m2
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ODSTRANĚNÍ
OPĚRNÉ ZÍDKY TL.
200MM, V. 750MM

SO 06 - ZPEVNĚNÉ
PLOCHY

SO 06 - ZPEVNĚNÉ
PLOCHY

ODSTRANĚNÍ
STÁVAJÍCÍHO

BETONU

ODSTRANĚNÍ
STÁVAJÍCÍHO

BETONU

ROZEBRÁNÍ A
ZNOVU POUŽITÍ

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

ODSTRANĚNÍ
STÁVAJÍCÍHO
DEŠŤ. VTOKU

SO 03 - ODSTRANĚNÍ
ZATÉKÁNÍ DO

SPOJOVACÍ CHODBY

ODSTRANĚNÍ
BETONOVÉHO DNA

ANGL. DVORKU

ODSTRANĚNÍ
BETONOVÉHO DNA
ANGL. DVORKU

ODSTRANĚNÍ HORNÍ ČÁSTI
BET. ZÍDKY ANGL. DVORKU
DLE SKLADBY NOVÉ
ASFALTOVÉ PLOCHY

ODSTRANĚNÍ HORNÍ ČÁSTI
BET. ZÍDKY ANGL. DVORKU
DLE SKLADBY NOVÉ
ASFALTOVÉ PLOCHY

B12

B22
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ODSTRANĚNÍ
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BETONU A VÝMĚNA
DEŠŤOVÉHO

ODTOKU

B23

ANGLICKÝ
DVOREK
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16x150x310

BAZÉN

PODZEMNÍ KOLEKTOR

podlaha -5,950m, s.v. 1,850m
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SKLAD KYSLÍKOVÝCH LAHVÍ
ŘEŠEN V RÁMCI

SAMOSTATNÉHO PROJEKTU
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60

1030 (2170)1030 (2170) 1030 (2170) 1030 (2170)

2 
05

5

ODSTRANĚNÍ
BETONOVÉ

PLOCHY

ODSTRANĚNÍ
BETONOVÉ

PLOCHY

ODSTRANĚNÍ
PANELOVÉ PLOCHY

003
ORDINACE

19,30 m2

004
PRACOVNA

14,25 m2

005
LASER, TĚLOCVIČNA

18,67 m2

006
TĚLOCVIČNA

16,37 m2

007
TĚLOCVIČNA

22,75 m2

008
TĚLOCVIČNA

35,96 m2

009
ELEKTROLÉČBA

16,22 m2

010
ELEKTROLÉČBA

35,81 m2

011
VODOLÉČBA

24,58 m2

012
VODOLÉČBA

28,96 m2

013
STROJOVNA

4,77 m2

014
WC

1,29 m2

015
VODOLÉČBA

31,56 m2

016
ODPOČÍVÁRNA

11,46 m2 018
ÚKLIDOVÁ KOMORA

6,01 m2

019
SKLAD
7,50 m2

020
ELEKTROROZVODNA

4,06 m2

021
SOC. ZAŘÍZENÍ

3,12 m2

022
SOC. ZAŘÍZENÍ

6,50 m2

023
ŠATNA, DEN. MÍSTNOST

18,59 m2

024
TĚLOCVIČNA DĚTÍ

26,72 m2

025
ČEKÁRNA
10,40 m2

026
MÍSTNOST

7,74 m2

027
CHODBA
4,33 m2

028
ŠATNA

22,68 m2

029
ŠATNA

12,13 m2

030
PŘEDSÍŇ
7,63 m2

032
SOC.ZAŘÍZENÍ

3,16 m2

031
ŠATNA
6,42 m2

033
SOC. ZAŘÍZENÍ

3,00 m2
034

DENNÍ MÍSTNOST - SANITÁŘI
15,07 m2

035
CHLADÍRNA

35,15 m2

036
STROJOVNA CHLAZENÍ

11,98 m2

037
CHODBA
25,23 m2

038
WC

1,00 m2039
SKLAD

21,55 m2

040
CHODBA
8,63 m2041

CHODBA
44,43 m2

042
SPISOVNA

27,20 m2

043
SKLAD
8,79 m2

044
ŠATNA

12,23 m2

045
ŠATNA

14,72 m2

046
SKLAD
8,87 m2

047
MÍSTNOST

8,74 m2

049
LŮŽKOVÝ VÝTAH

5,39 m2

050
SCHODIŠTĚ

8,53 m2

051
VÝTAH
0,66 m2

052
CHODBA
30,05 m2

053
CHODBA
5,92 m2

054
CHODBA
38,43 m2

055
STROJOVNA ÚT

81,64 m2056
PLYNOVÁ KOTELNA

44,40 m2

057
SKLAD

74,22 m2

058
KOMUNÁLNÍ ODPAD

8,04 m2

059
SKLAD
9,34 m2

060
KOLÁRNA
29,13 m2

061
SBĚRNÉ MÍSTO NEBEZPEČNÉHO ODPADU

29,84 m2

001
VSTUPNÍ HALA

66,47 m2

002
CHODBA
64,01 m2

017
ČEKÁRNA
24,77 m2

048
OSOBNÍ VÝTAH

1,79 m2

10,47 m2

28,33 m2

18x A4


	D.1.1.2 PŮDORYS 1.PP - STÁVAJÍCÍ STAV

